NOVI  
TEST  
TUM  
IV. A  
V.

ut vinciretur & iussit &prehendit eum tribunus ad eum & accessit  
 33 וקרב לותה כילורכא ואהדרה ופקד דנאסרונה  
 fecisset & quid quisnam esset de eo erat & interrogans catenis duabus  
 בתרתין ששלן ומשאל הוא עלוהי דמנו ומנא עבר  
 & propter aliquid aliquid turba ex homines in eum erant & clamantes  
 34 וקעין הוו עלוהי אנשא מן אכלוס מרס ומטל  
 & iussit veritas esset quæ cognoscere fuit potens nõ vociferatione coru  
 קעתהון לא משכת הוא למדע אידא הי שרירתא ופקד  
 portauerunt eum ad gradus Pauli peruenisset & cum in castra ut ducerent eum  
 דנובל ונה למשריתא: 35 וכד מטל פולוס לדרנא טענוהי  
 enim erat veniens populi violentiam propter milites  
 אסטרוטא מטל קטורא דעמא: 36 אתא הוא ניר  
 & cum tolle eum & dicentes erant & vociferantes multus populus post eum  
 בתרה עמא סניאא וקעין הוו ואמרין שקוליהו: 37 וכד  
 si Tribuno dixit Paulus ipse in castra veintroiret ap pinqaret  
 מטי למערל למשריתא הו פולוס אמר לכלורכא אן  
 tu nosti Græce ei dixit verò ille tecum loquar mihi es permittens  
 מפס את לי אמלל עמך הו דין אמר לה יונאית ידע אנת:  
 conicisti hos dies qui ante Aegyptius ille tu es nõnne  
 38 לא הוית אנת הו מצריא דקדם יומתא הלון אויעת  
 mala faciebat hominum millia quatuor in desertum & abduxisti  
 ואפקת למדברא ארבעא אלפין נברין עברי בשתא:  
 Tarso ex Iudæis sum vir ego Paulus ei dixit  
 39 אמר לה פולוס אנא נברא אנא יהודי מן טרטוס  
 ego pete sum natus in qua celeberrima verbe Ciliciz  
 דקיליקיא מדינתא ידיעתא דבה יליד אנא עבא אנא  
 surrexit ei permisisset & cum ad populum loqui mihi permitte a re  
 מנד אפס לוי לממלרו לעמא: 40 וכד אפס לה קס  
 cessasset & cum manum suam eis erat & mouens gradus super Paulus  
 פולוס על דרנא ואזיע הוא להון אידרה וכד בהו  
 eis & dixit Hebraicè cum eis locutus est  
 מלל עמרון עבראית ואמר להון:  
 22 caput  
 קפלאון כב

33 Tunc accedens Tribunus apprehendit eum, & iussit eum alligari catenis duabus: & interrogabat quis esset, & quid fecisset.  
 34 Alii autem aliud clamabant in turba. Et cum non posset certam cognoscere præ tumultu, iussit duci eum in castra.  
 35 Et cum venisset ad gradus, contigit ut portaretur à militibus propter vim populi.  
 36 Sequebatur enim multitudo populi, clamans, Tolle eum.  
 37 Et cum cepisset induci in castra Paulus dicit Tribuno, Si licet mihi loqui aliquid ad te: Qui dixit ei, Græcè nosti?  
 38 Nonne tu es Aegyptius qui ante hos dies tumultum concitasti, & eduxisti in desertum quatuor millia virorum sicariorum?  
 39 Et dixit ad eum Paulus, Ego homo sum quidem Iudæus à Tarso Ciliciæ, non ignotæ ciuitatis municeps. Rogo autem te, permitte mihi loqui ad populum.  
 40 Et cum ille permisisset, Paulus stans in gradibus, au nit manu ad plebem, & magno silentio facto, allocutus est lingua Hebræa, dicens.